Bericht zur Auftragserfullung fur afrikanisches Hartholzexport im Jahr 2025

Red Meranti Auftragserfiullungsbericht
Besuchen:_hitps:Vatozwoodcompany. comd

Mail: infofatozwoodcompany.com

Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahirt 12.01.2025 44072910 ROTE MERANTI-HOLZSTAMME — GERADE GESAGT WOOD IMPORTS GMEBH
Ausfahrt 27.01.2025 44072910 KD RED MERANTI SCHMITTHOLZ — PREMIUMQUALITAT EUROWOOD TRADIMNG SPA
Ausfahrt 09.02.2025 44072910 Pakete mit roten Meranti-Balken TIMBER & BUILD SUPPLY LTD
Ausfahrt 04.03.2025 44072910 ROTE MERANTI-PLATTEN — LUFTGROCKNET ASIAN TIMBER SOLUTIONS INC.
Ausfahrt 20.03.2025 44072910 Rote Meranti Schnittholzpakete MIDWEST LUMBER IMPORTS INC
Ayous-Auftragserfullungsbericht
Besuchen;_htips:iatozwoodcompany. comd
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 18.01.2025 44072938 AYOUS-HOLZSTAMME — GROBGESCHNITTEN EURCTIMBER IMPORT SRL
Ausfahrt 03.02.2025 24072938 Pakete mit Ayous-Schnittholz MORDIC LUMBER AB
Ausfahirt 14.02.2025 44072938 AYOUS-BRETT — LUFTGETROCKNET ATLANTIC WOOD SOLUTIONS LLC
Ausfahrt 05.03.2025 44072938 PREMIUM-AYOUS-BALKEN HAUS AUS HOLZ SPA
Ausfahrt 28.03.2025 44072938 AYOUS-HOLZPAKET - KD & VERARBEITET EASTERN TIMBER TRADING BV
Doussie-Auftragserfullungsbericht
Bezuchen: hitpsVatozwoodcompany. com/
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 07.02.2025 44072900 Paket mit Douszsie-Hartholzetammen WESTERM HARDWOODS LTD
Ausfahrt 25.02.2025 44072900 DOUSSIE-HOLZ — GROB GESAGTE BRETTCHEN ALPINE TIMBER. IMPORTS GMBH
Ausfahrt 09.03.2025 24072900 DOUSSIE HOLZPAKET — KD BEHANDELT PACIFIC LUMBER & LOGISTICS
DOUSSIE-BALKEN UND -BRETTER IN AUSGEWAHLTER
Ausfahrt 19.03.2025 44072900 QUALITAT MIDWEST WOOD SUPPLY INC
Ausfahrt 06.04.2025 24072900 DOUSSIE-LOGS — PREMIUM-EXPORTPAKET AFRIWOOD EXPORT HANDLER
Eukalyptus-Bestellabwicklungsbericht
Bezuchen;_htips:iatozwoodcompany. comd
Mail: infoifiatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 18.02.2025 24072990 Paket mit Eukalyptusholzscheiten GREENWOOD TIMBER IMPORTS LTD
Ausfahirt 05.03.2025 44072990 EUKALYPTUS-SCHMITTHOLZPAKET EURO WOOD TRADING BY
Ausfahrt 22.03.2025 44072990 EUKALYPTUSHOLZ — GESCHNITTENE BRETTER OCEANIA TIMBER SUPPLIES PTY LTD
Ausfahrt 02.04 2025 44072990 EUKALYPTUSSTAMME & BALKEM MIDWEST LUMBER. IMPORTS INC
Ausfahrt 15.04 2025 44072990 AUSGEWAHLTES EUKALYPTUSHOLZPAKET AFRIWOOD DISTRIBUTORS SARL
Rosewood-Auftragserfiillungsbericht
Bezuchen:_hitps:atozwoodcompany. comd
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Grob gesagies afrikanisches Rosenholz fir Luxusmdbel CT
Ausfahrt 10.08.2025 44039930 RS901456-3 PARIS LUXE INTERIOR DESIGNS SAS
PREMIUM-ROSAHOLZSTAMME FUR DIE
Ausfahrt 2007 2025 24039930 MUSIKINSTRUMENTENHERSTELLUNG CT RS820234-7 JAPAN STRINGED INSTRUMENTS CO_ LTD
OFENGETROCKNETE PALISANDER FUR HANDGEFERTIGTE
Ausfahirt 18.07.2025 44039930 BOOTSINMNENRAUME CT RS880345-1 NORWEGIAMN LUXURY YACHTS AS
AUSGEWAHLTE PALISANDERBALKEN FUR INDIVIDUALISIERTE
Ausfahrt 30.06.2025 44039930 ARCHITEKTOMISCHE ARBEITEN CT RS8TD998-5 DUBAI ELITE BAUMATERIALIEN
AFRIKANISCHE PALISANDERPLATTEN FUR
MASSGESCHMEIDERTE SCHNITZPROJEKTE CT RS860781-4,
Ausfahrt 12.06.2025 44039930 RS860T32-2 LONDON HANDCRAFTED INTERIORS LTD
Redwood-Auftragserfillungsbericht
Bezuchen: htipz:atozwoodcompany. com/
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Grob gesagies Redwood-Holz fir Termazssendielen im Aulenbereich
Ausfahrt 05.08.2025 44079930 CT RWa890512-4 AUSTRALIAN TIMBER SOLUTIONS PTY LTD
PREMIUM-REDWOOD-STAMME FUR ARCHITEKTONISCHE
Ausfahrt 26.07 2025 44079930 TISCHLERARBEITEN CT RWBB0320-1 SWISS LUXURY WOODWORKS AG
OFENGETROCKNETE REDWOOD-BALKEN FUR DENM
Ausfahrt 14.07.2025 24079930 RESORTBAU CT RWB7T0214-7 EMIFATES RESORT DEVELOPERS LLC
REDWOOD-PANEELE FUR LUXUS-INNENRAUMPROJEKTE CT
Ausfahrt 28.06.2025 44079930 RWSEB0298-3 ITALLAN DESIGN INTERIORS SRL
REDWOOD-BAUHOLZ IN BAUQUALITAT FUR DIE
Ausfahrt 16.06.2025 44079930 BRUCKEMSANIERUNG CT RWB50235-9, RWB50236-5 CANADIAN INFRASTRUCTURE SUPPLY INC
Poplar-Auftragserfillungsbericht
Bezuchen:_htips:atozwoodcompany. com/
Mail: infoatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt D6.08.2025 44079920 Pappelholzstamme fir die Sperrholzherstellung CT PLES0412-1 TURKISH PANEL INDUSTRIES LTD
Ausfahrt 28.07.2025 44079920 Grob gesagtes Pappelholz CT PLE30326-4 SPAMNISH FURNITURE WOODS SL
Ausfahrt 15.07.2025 44079920 Ofengetrocknete Pappelplatten fir den Innenausbau CT PLET0289-6 POLNISCHEN HOLZIMPORTEURE 5P Z.0.0
Ausfahrt 30.06.2025 24079920 Pappeffumierblatter CT PLEE0270-3 BELGIAN PANEL & DECOR NV
Ausfahrt 18.06.2025 44079920 Strukturelle Pappelbalken fir den Bau CT PL8S0245-7, PL850246-2 GRIECHISCHE GEBAUDELOSUNGEN SA
Padauk-Auftragserfullungsbericht
Bezuchen:_htips:iatozwoodcompany. comd
Mail: infoifiatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
AFRIKAMISCHE PADAUK-STAMME (MOBEL- UMD
Ausfahirt 05.08.2025 44072950 BODENBELAGSQUALITAT) CT PD7B0325-7 GERMAN HARDWOOD IMPORT GMBH
Ausfahrt 22 07 2025 44072950 Grob gesagte Padauk-Platten CT PD770214-2 ITALIAN LUXURY TIMBER SRL
PREMIUM AFRIKANISCHE PADAUK-PLATTEN FUR
Ausfahrt 11.07.2025 44072950 MUSIKINSTRUMENTE CT PDTE0199-4 UK PREMIUM SOUND WOODS LTD
OFENGETROCKMNETES PADAUK-HOLZ FUR HOCHWERTIGE FRANZOSISCHES INNEMDESIGN TIMBERS
Ausfahrt 29.06.2025 44072950 INNENEINRICHTUNGEN CT PD730182-1 SARL
Strukiturelles Padauk-Holz fur Temrassendielen im Freien CT
Ausfahrt 13.06.2025 44072950 PD740176-3, PD740177-6 DUTCH OUTDOOR PROJECTS BY
Afromosia-Auftragserfillungsbericht
Besuchen:_hiipsiatozwoodcompany, comd
Mail: infoi@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
AFRIKAMISCHE AFROMOSIA-STAMME (MOBELQUALITAT) CT
Ausfahrt 04.08.2025 44072980 AMSB0299-5 BRITISH LUXURY WOODWORKS LTD
Ausfahirt 21.07.2025 44072980 GESCHNITTEME AFROMOSIA-BRETTER CT AMS70214-3 MIEDERLAMDE HARDWOOD IMPORT BY
PREMIUM-AFROMOSIA-STAMME FUR LUXUS- FRANZOSISCHES HANDWERKLICHES
Ausfahrt 09.07.2025 440729580 INNEMEINRICHTUNGEN CT AMSE0198-2 HOLZPARKET SARL
OFENGETROCKNETE AFROMOSIA-PLATTEN
Ausfahrt 27.06.2025 44072980 (SONDERANFERTIGUNG) CT AMS50185-6 SCAMDI DESIGN TIMBER AB
KONSTRUKTIONSHOLZ AUS AROMOSIA FUR HOCHWERTIGE
Ausfahrt 12.06.2025 44072980 MARIME-TERRASSENBELAGE CT AMS40172-4, AMS401731 HORDIC MARINE WOODS AS
Dabema-Auftragserfillungsbericht
Besuchen;_htips:iatozwoodcompany. comd
Mail: infoi@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 06.08.2025 44072960 DABEMA-BOHLMATZE (STRUKTURQUALITAT) CT DMS80241-4  GLOBAL STRUCTURE TIMBERS LTD
Ausfahrt 28.07.2025 44072960 AFRIKAMISCHE DABEMA-SAGEBRETTER CT DMS70225-3 EURCPEAMN HARDWOOD TRADING BY
) . MEDITERRANEAN MARINE WOODWORKS
Ausfahirt 14.07 2025 44072860 DABEMA ROHE SCHEITE FUR GARTENMOBEL CT DMS602106  SL
DABEMA HOLZPLATTEN (SONDERANFERTIGUNG) CT
Ausfahrt 30.06.2025 44072960 DMS50192-5 SCANDINAVIAN WOOD DESIGN AB
PREMIUM DABEMA BOHRLAUFE FUR DEN BRUCKENBALU CT
Ausfahrt 18.06.2025 44072960 DM540181-2, DM540182-1 MORDIC INFRASTRUCTURE WOODS AS
Bubinga-Auftragserfiillungsbericht
Bezuchen:_htips:/atozwoodcompany. comd
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
BUBINGA-STAMME PREMIUM-CQIUALITAT CT BES80214-2,
Ausfahrt 04.08.2025 44072950 BB5B0215-1 CONTINENTAL WOOD IMPORTS GMBH
Ausfahrt 26.07 2025 44072950 AFRIKANISCHES BUBINGA-SCHNITTHOLZ CT BBST0204-3 MEDITERRANEAN FURNITURE WOOD SL
BUBINGA-ROHSTAUME FUR DIE FURNIERHERSTELLUNG CT
Ausfahirt 11.07.2025 44072950 BB560192-6 COCEANIC WOOD SOURCING INC.
Ausfahrt 20.06.2025 44072950 BUBINGA-HOLZPLATTEN (MOBELQUALITAT) CT BBS50150-5 EUROPEAN INTERIOR WOODS SAS
AFRIKAMISCHE BUBINGA-QUADRATSTAMME CT BB540167-8,
Ausfahrt 17.06.2025 44072950 BB540168-2 SCANDINAVIAN DESIGN WOODS AB
Okoume-Auftragserfiillungsbericht
Besuchen:_hifps:/fatorwoodcompany. com/
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
AFRIKANISCHE OKOUME-FURNIERSTAMME CT OKS80212-1,
Ausfahrt 05.08.2025 44072960 OK5B0213-3 EUROPLY VENEERS SAS
OKOUME GESCHALTE STAMME (EXPORTQUALITAT) CT
Ausfahrt 27072025 44072960 OKST0201-4 ATLANTIC PLYWOOD & PANELS BY
Ausfahrt 12.07.2025 44072960 OKOUME-SAGEBRETT CT OK560189-2 GLOBAL MARIME TIMBER SUPPLY LTD
AFRIKAMISCHE OKOUME-STAMME FUR SPERRHOLZ CT
Ausfahirt 30.06.2025 44072960 OKS550177-6, OKS550178-9 OCEANIA WOOD TRADERS PTY LTD
Ausfahrt 18.06.2025 44072860 OKOUME-HOLZ (ROHGESCHMITTEN) CT OK540165-5 MORDIC PLYWOOD IMPORTS OY
Teak-Auftragserfullungsbericht
Besuchen:_hitps:/fatozwoodcompany. com/
Mail: infoffatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
AFRIKANISCHE TEAKHOLZSTAMME DER PREMIUMCUALITAT
Ausfahrt 03.08.2025 44072950 CT TKA51230-1, TK451231-4 OCEANIC TIMBER TRADERS BY
Ausfahrt 24 072025 44072950 AFRIKANISCHES TEAK-SCHNITTHOLZ CT TK440920-2 Pacific Hardwood Imports Inc.
AUSGEWAHLTE AFRIKAMISCHE TEAKHOLZSTAMME CT
Ausfahrt 10.07 2025 44072950 TH430914-5, TK430915-8 MEDITERRANEAN LUMBER SOLUTIONS SL
Ausfahrt 28.06.2025 44072950 AFRIKAMISCHE TEAKHOLZSTAMME CT TK420899-7 NORDWOOD EXPORTS OY
AFRIKANISCHES TEAKHOLZ (ROHGESCHMNITTEN) CT TK410883-
Ausfahirt 14.06.2025 44072950 3, TK410884-6 SOUTHERHN TIMBER SUPPLY PTY LTD
Bericht zur Auftragserfiillung bei Mahagoni
Besuchen:_hitps atozwoodcompany. comd
Mail: infoifiatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahirt 04.08.2025 44072930 MAHAGONIHOLZSTAMME CT MH450920-1, MH450921-4 EURO LUX WOOD BV
LIEFERUNG VOMN AFRIKANISCHEM MAHAGOMNI-SCHNITTHOLZ
Ausfahrt 26.07 2025 44072930 CT MH440915-3 GLOBAL WOOD SUPPLY LTD
AUSGEWAHLTE MAHAGONI-STAMME CT MH430908-2,
Ausfahrt 12.07.2025 44072930 MH430909-5 PREMIUMHOLZIMPORTE MACH
Ausfahrt 29.06.2025 44072930 AFRIKAMISCHE MAHAGONI-SCHMNITTSTAMME CT MH420897-6  MORDIC WOOD SOLUTIONS AS
Ausfahrt 15.06.2025 24072930 MAHAGONIHOLZ (UNBEARBEITET) CT MH410884-1, MH410885-7 ATLANTIC HARDWOOD TRADERS PTY LTD
Tali-Auftragserfullungsbericht
Besuchen;_htips:iiatozwoodcompany. comd
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 03.08.2025 44072995 TALI HOLZSTAMME CT TL350910-2, TL350911-5 EURO TIMBER TRADING BY
Ausfahrt 22.07.2025 44072995 LIEFERUNG VON AUSGEWAHLTEM TALI-HOLZ CT TL340905-7 AFRICAWOOD SOLUTIONS LTD
Ausfahirt 05.07.2025 44072995 VERPACKTES TALI WOOD CT TL330893-1, TL330854-6 HOLZARBEITER-ZUBEHOR CO.
Ausfahirt 21.06.2025 44072995 BEHALTER MIT TALI-STAMMEN CT TL320885-3, TL320890-3 HOLZEXPORTGRUPPE
TALI-HOLZSTAMME (UNVERARBEITET) CT TL310882-2,
Ausfahrt 08.06.2025 44072995 TL310883-9 NORWOOD SUPPLIERS AS
Black Limba Auftragserfiillungsbericht
Besuchen:_hitps://atozwoodcompany. com/
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 31.07.2025 44079990 SCHWARZE LIMBA-HOLZSTAMME CT BL320905-3, BL320905-5  NORDIC WOOD SUPPLIERS AB
Ausfahrt 19.07.2025 44079990 AUSGEWAHLTES SCHWARZES LIMBA-HOLZ CT BL310898-1 DEUTSCHE WOOD IMPORT GMEH
LIEFERUNG VOMN SCHWARZEN LIMBA-STAMMEN CT BL300890- =
Ausfahrt 30.06.2025 440799590 2, BL300891-6 MOBELHOLZ INC.
Ausfahrt 14.06.2025 44079990 BEHALTER AUS SCHWARZEM LIMBA-HOLZ CT BL290883-9 GREEN TIMBER EXPORTS SL
VERPACKTE SCHWARZE LIMBA-STAMME CT BL230877-4,
Ausfahirt 20.05.2025 44079990 BL2BDATT-7, BL2B0B7E-1 TIMBER TRADIMG CO.
Azobe-Auftragserfullungsbericht
Besuchen:_hitps:Vatozwoodcompany. comd
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahirt 20.07 2025 44072980 PAKET MIT AZO0BE-HOLZSTAMMEN CT AZ7310902-1, A7310902-3 HARDWOOD SOLUTIONS GMBEH
Ausfahrt 12.07.2025 44072980 AZOBE SCHWERE DICHTE STAMME CT AZ300895-4 POLYWOOD INDUSTRIES NV
Ausfahrt 26.06.2025 44072950 BEHALTER MIT AZOBE-STAMMEN CT AZ290888-6, A7200888-7 FRANZOSISCHE FOREST-GRUPPE SAS
Ausfahrt 09.06.2025 44072980 AZOBE HOLZVERSAND CT AZ280881-2 EU LUMBER TRADERS LTD
Ausfahrt 24 052025 440729580 Charge ausgewahlter Azobe-Stamme CT AZ270874-5, AZ270875-1 PORTO LEGNO ITALIASRL
Acacia-Auftragserfillungsbericht
Bezuchen:_hiipz/atozwoodcompany. com/
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 30.07.2025 44072910 PAKET MIT AKAZIENHOLZSTAMMEM CT A300789-1 ECO TIMBER GROUP SPA
LIEFERUNG VOMN AKAZIENHOLZSTAMMEN CT A290780-2,
Ausfahrt 16.07.2025 44072910 AZS0T30-3 SWEDISH WOOD SUPPLY AB
Ausfahirt 27 062025 44072910 Bundel Akazienholzstdmme CT AZB0775-5 MORDIC TIMBER CO. LTD
Ausfahirt 10.06.2025 44072910 AKAZIENHOLZ IM CONTAINER CT A2T0762-9, AZTOTE3-1 TIMBER EXPRESS BY
Ausfahrt 28.05.2025 44072910 AUSGEWAHLTE AKAZIENSTAMME EXPORT CT A260748-2 LONDON LUMBER LTD
Bilinga-Auftragserfullungsbericht
Beszuchen:_hitpsVatozwoodcompany. comd
Mail: infofatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 28.07 2025 44072990 Paket mit Bilinga-Holzstdmmen CT B280712-1 EURO TIMBER TRADING SRL
Ausfahrt 08.07.2025 44072990 Container mit Bilinga-Holzetammen CT B270706-4, BZ707TDE-5 GERMAN HARDWOOD IMPORT GmbH
Ausfahrt 22 .06.2025 440729590 BILINGA HOLZPACK CT B260702-6, B260702-3 VIENMA WOOD EXPORTS AG
Ausfahrt 04.06.2025 440729590 BILINGA HOLZLIEFERUNG CT B250685-3 MATURAL TIMBER WORKS AB
Ausfahrt 15.05.2025 440729590 BILINGA LOGS CT B240665-1, B240665-2 WOODEN WORLD DISTRIBUTION NV
Wenge-Auftragserfiillungsbericht
Besuchen;_hiipsiatozwoodcompany. comd
Mail: info@:atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 2507 2025 44072990 WENGE-LOGS CT W280715-3, W280T16-2 DARKWOOD TRADING GROUP BY
Ausfahrt 06.07.2025 24072990 Paket Wenge-Holzstamme CT W270712-1 MORDIC PREMIUM WOODS AB
Ausfahirt 19.06.2025 44072990 WENGE-HOLZPAKET CT W260701-6, W260701-7 LLEWOOD IMPORTS SA
Ausfahrt 02.06.2025 44072990 WENGE-HOLZSTAMME CT W250585-5 FOREST RESOURCES BELGIUM BVBA
BEHALTER MIT WENGE-HOLZSTAMMEN CT W250660-4, :
Ausfahrt 18.05.2025 44072990 W250660-6 ZURICH HOLZLIEFERANTEM AG
Sapele-Auftragserfillungsbericht
Bezuchen: httpsatozwoodcompany. com/
Mail: infof@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 28.07.2025 44072700 SAPELE-LOGS CT S280801-1, S280801-2 EUROWOOD FRANCE SAS
Ausfahrt 10.07.2025 44072700 Paket mit Sapeli-Holzstammen CT 5270789-4 BAUHALUS TIMBER GmbH
Ausfahrt 29.06. 2025 44072700 SAPELE-LOGS CT 3270765-9, S270766-2 TIMBER SOLUTIONS NORDIC AB
Ausfahrt 11.06.2025 24072700 SAPELLI'WOOD CT S260622-6, 52606231 HOLZIMPORTE ITALIEN SREL
Ausfahrt 30.05.2025 44072700 BEHALTER MIT SAPELE-STAMMEMN CT S250599-3 BALTIC TIMBER TRADIMNG QU
Iroko-Auftragserflullungsbericht
Besuchen:_hitps atozwoodcompany. comd
Mail: infoifiatozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 20.07.2025 24072800 Paket mit Iroko-Holzstammen CT 1270790-1, 1270790-2 WOODTRADE GLOBAL SRL
Ausfahirt 12.07.2025 44072800 IROKO-BOHLEN CT I270710-3, 12707156 FOREST PARTHERS LTD
Ausfahrt 25 06.2025 44072800 IROKO CT HOLZPAKET I12606388-8 GREEN TIMBER. HOLDINGS BY
Ausfahrt 05.06.2025 44072800 IROKO-HOLZSTAMME CT 1260602-1, 1260602-4 LIGNA IMPORTS GMBH
Ausfahrt 16.05.2025 44072800 IROKO-HOLZSTAMME CT 1250501-7 HORD WOODS GROUP AS
Pachyloba-Auftragserfiillungsbericht
Bezuchen:_hitps Vatozwoodcompany. comyd
Mail: info@atozwoodcompany.com
Import & Export Datum HS-Code Produkt Kaufer
Ausfahrt 18.06.2025 4403990090 PACHYLOBA CT HOLZPAKET P250712-6, P250715-3 GRUPPO LEGNO IMPORT SRL
Ausfahrt 10.06.2025 4403990090 PAKET MIT PACHYLOBA-HOLZSTAMMEN TIMBERLIME INDUSTRIES GMBH
Ausfahrt 27052025 4403990090 PACHYLOBA-LOGS CT P250701-2, P250703-5, P250705-5 SANGIORGI LEGNAMI SPA-VIA
Ausfahrt 16.04 2025 4403990090 PACHYLOBA-HOLZSTAMME CT P240412-7 MORDIC HARDWOOD SUPPLIERS LTD
BEHALTER MIT PACHYLOBA-STAMMEN CT P230399-1, P230399-
Ausfahrt 05.03.2025 4403990090 2 GREEN FOREST TRADING BY
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83.920,00

Gewicht (kg)

83.420,00
78.940,00

85.600,00
77.430,00

80.950,00

Gewicht (kg)

82.740,00
79.210,00

84 960,00
76.880,00

81.350,00

Gewicht (kg)

83.420,00
79.860,00

85.230,00
77.550,00

£1.940,00

Gewicht (kg)

72.980,00

69.450,00
73.620,00

80.110,00
78.500,00

Gewicht (kg)

79.480,00
73.950,00

81.300,00
76.620,00

84.250,00

Gewicht (kg)

82 600,00
76.4580,00

85.300,00
78.500,00
8825000

Gewicht (kg)

95.200,00
£8.790,00
51.450,00
57.310,00

93.500,00

Gewicht (kg)

76.820,00
81.500,00

T9.430,00
74.210,00

83.600,00

Gewicht (kg)

91.470,00
88.300,00
94 520,00
86.570,00
90.110,00

Gewicht (kg)

79.240,00

82.150,00
85.600,00
78.720,00
76.880,00

Gewicht (kg)

84 300,00
91.200,00
86.450,00
£8 980,00
83.110,00

Gewicht (kg)

87.920,00
94.310,00
50.870,00
52.140,00

89.500,00

Gewicht (kg)

101.300,00
9324000
£8.970,00
55 500,00
99 480,00

Gewicht (kg)

102.430,00
89.500,00
95.250,00

107.810,00
91.160,00

Gewicht (kg)

98.240,00
112.347,00
75.210,00
85.430,00

95.750,00

Menge (m)
198 4
2267

2675
2143
298 1

Menge: (m~)
248 6
212,75
278,3
2314
312.1

Menge (m?)
2678
233 65
2989

2562
2124

Menge (m”)
2553
2151
229 45
29575
1886

Menge (m”)
1935
2029
198,56

210,4

1952

Menge (m’)

2014
1852
205,9
1B8,7

1976

Menge (m?)
1895
1982
194 1
183,8
190,6

Menge (m”)

2178
201.2

2076
1945

2024

Menge (m”)

204.1
192 4

2092
1857

195,59

Menge (m?)
2013
1932

207 4
1B4,6

196,8

Menge (m?)

2025
1904

208,7
186,2

1981

Menge (m?)
178,25

170,8
1824

1853
188,9

Menge (m’)

191 75
180,2

198,65
1874

2051

Menge (m”)
1995

187,2

20575
1924
2119

Menge: (m~)
231 45
217.8
226,6
238,39

228 75

Menge (m?)
185,6
198,75

186,2
1769

202,35

Menge (m”)
2205
2121
2298
204 45

L

218 65

Menge (m~)
183,1

19125

198
18135
17795

Menge (m”)
192 55
208,75
1984
2026
189.9

Menge (m7)
198,65
2159
208 4
212

205 55

Menge (m?)
2487
225,15
2134
236,25
243

Menge (m?)
250 45
2153
2407
267 25
2231

Menge (m?)
238 65
27312
180,04
204 78

230

Zweck Land
Deutschiand
Vereinigtes Konigreich
“ereinigte Arabische
Emirate
Malaysia
Saudi-Arabien

Zweck Land
Frankreich
Schweden
Vereinigte Staaten
Spanien
Miederlande

Zweck Land
Vereinigtes Konigreich
Deutschiand
Meuseeland

Vereinigte Staaten
Saudi-Arabien

Zweck Land
Vereinigtes Konigreich
Miederlande
Australien
\ereinigte Staaten
Kanada

Zweck Land
Frankreich
Irland

Wietnam
Vereinigte Arabizche
Emirate

Philippinen

Zweck Land
Australien
Schweiz
Vereinigte Arabizche
Emirate
ltalien

Fanada

Zweck Land
Vereinigte Staaten
Spanien
Frankreich
Vereinigtes Konigreich
Malaysia

Zweck Land

Deutschiand
Italien

Yereinigtes Kdnigreich
Frankreich

Australien

Zweck Land

Saudi-Arabien
Indonesien

\ereinigte Staaten
Australien

Vietnam

Dweck Land
Vereinigtes Konigreich
Singapur
Spanien
Philippinen

Meuseeland

Zweck Land

Deutschiand
Spanien

\ereinigte Staaten
Frankreich

Schweden

Zweck Land
Frankreich

Singapur

Kanada

Vereinigte Arabizche
Emirate

Indonesien

Zweck Land

Philippinen
Meuseeland

Vereinigtes Konigreich
Iland

Deutschiand

Zweck Land
Miederlande

Fanada

Spanien
Schweden
Australien

Zweck Land
Belgien
Sidafrika
\ereinigte Staaten
talien

Morwegen

Zweck Land
Fas Al Khaimah
Fudschaira

Malaysia
Wietnam

Indonesien

Mein eigenes
Saudi-Arabien
Abu Dhabi

Dubai

Zweck Land
ltalien

Schweden

Morwegen
Miederlande
Vereinigtes Konigreich

Zweck Land
ltalien
Deutschiand
Ostemreich
Finnland
Miederlande

Zweck Land
Miederlande
Schweden
Luxemburg
Belgien

Schweiz

Zweck Land
Frankreich
Deutschiand
Schweden
ltalien
Estland

Zweck Land
Belgien
Frankreich
Miederlande
Deutschiand
Morwvegen

Zweck Land
talien
Deutschiand
Saudi-Arabien
CEnemark

Miederlande



